σύμφωνα με την οποία προτίθεται να δωρίσει σε αυτό 
τη χρηματοδότηση για την κάλυψη του κόστους ολικής 
ανακαίνισης των δύο κτηριακών υποδομών του Παρατη-
ρητηρίου και του Κτηρίου ενδιαίτησης προσωπικού του 
Επιτηρητικού Φυλακίου (ΕΦ) ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ. Το συνολικό 
ποσό της δωρεάς ανέρχεται σε εκατόν εβδομήντα εννέα 
χιλιάδες ευρώ (179.000,00€), χωρίς Φ.Π.Α.

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -